
UCHWAŁA NR XXX/221/2013
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 18 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/189/2013 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 26 lutego 2013 r. w sprawie 
zamiaru połączenia Gminnego Ośrodka Kultury w Dobroniu oraz Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Dobroniu w samorządową instytucję kultury

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594) w nawiązaniu do art. 13 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o bibliotekach (tj.: Dz. U. z 2012 r. poz. 642, poz. 908) oraz art. 9 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj.: Dz. U. z 2012 r. poz. 406) - uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/189/2013 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 26 lutego 2013 r. w sprawie zamiaru 
połączenia Gminnego Ośrodka Kultury w Dobroniu oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w Dobroniu 
w samorządową instytucję kultury, § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. W celu efektywnego wykonywania zadań Gminy Dobroń w zaspokajaniu zbiorowych potrzeb wspólnoty 
w zakresie kultury oraz zgodnie z wytycznymi pokontrolnymi RIO w Łodzi, zamierza się z dniem 1 stycznia 
2014 r. dokonać połączenia jednostek budżetowych pn. Gminny Ośrodek Kultury w Dobroniu oraz Gminna 
Biblioteka Publiczna w Dobroniu w samorządową instytucję kultury pn. Dobrońskie Centrum Dom Kultury 
i Biblioteka, zwane dalej "DCDKiB".”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobroniu

Tomasz Kania

Id: F943B655-7055-44A3-BCB9-8442F0D85537. Podpisany Strona 1




